
Contacto

Teléfono +034 968740400
Correo Electrónico tpadilla@cehegin.es

Dirección Postal

C/ López Chicheri, nº 5
(30430) Cehegín España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 9-S2067/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2024
a las 11:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cehegín
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cehegin.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XFhFSCpZ%2FO2mq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Vigilancia y Seguridad Fiestas Patronales 2.024

Vigilancia y Seguridad Fiestas Patronales 2.024Descripción 
Valor estimado del contrato 19.953,92 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.144,24 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.953,92 EUR.

Clasificación CPV
79710000 - Servicios de seguridad.
79714000 - Servicios de vigilancia.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

http://www.cehegin.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XFhFSCpZ%2FO2mq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=KN7%2BvsEuwpK/wCke0RajTf/yji/LVX96qOmliH9%2Br2X2QxTIqSr%2BD0WBKg9QhaIrQrKDaAQzR6ZrXon2%2B6HqQy2iKEODjOiuCGOOoO1%2Bu2FJOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

GINES HERNANDEZ LOPEZ SEGURIDAD S.L
NIF B30477434
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

AVDA JUAN RAMON JIMENEZ Nº 183
(30420) CALASPARRA España

Contacto

Teléfono +968 720943
Correo Electrónico ghseguridad@ghsesguridad.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.953,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.144,22 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 9-S2067/2024
Fecha de Formalización 31/08/2024

Contrato

CONTRATO FIRMADO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=x6r
9TuZof3N9Hc%2BTyBY2bcF1WM7jIgaGcMvo%2B5bKktKYLY%2BIzDRCgKJk3w%2BjW2zJ%2BSyt7zJvzdmiqjW97y/puRG
T%2BC8t%2B5e3DONhh4R80BZ45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/09/2024

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 0 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Vigilancia y Seguridad Fiestas Patronales 2.024
Procedimiento Abierto simplificado

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=x6r9TuZof3N9Hc%2BTyBY2bcF1WM7jIgaGcMvo%2B5bKktKYLY%2BIzDRCgKJk3w%2BjW2zJ%2BSyt7zJvzdmiqjW97y/puRGT%2BC8t%2B5e3DONhh4R80BZ45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=x6r9TuZof3N9Hc%2BTyBY2bcF1WM7jIgaGcMvo%2B5bKktKYLY%2BIzDRCgKJk3w%2BjW2zJ%2BSyt7zJvzdmiqjW97y/puRGT%2BC8t%2B5e3DONhh4R80BZ45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=x6r9TuZof3N9Hc%2BTyBY2bcF1WM7jIgaGcMvo%2B5bKktKYLY%2BIzDRCgKJk3w%2BjW2zJ%2BSyt7zJvzdmiqjW97y/puRGT%2BC8t%2B5e3DONhh4R80BZ45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Sala de Concejales

Dirección Postal

Calle López Chicheri, 5
(30430) Cehegín España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 30/08/2024 a las 08:15 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar

AYUNTAMIENTO DE CEHEGÍN

Dirección Postal

C/LÓPEZ CHICHERI, Nº 5
(30430) CEHEGÍN España

APERTURA OFERTAS

Apertura sobre oferta económica
El día 28/08/2024 a las 09:30 horas

Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Bolsa de horas gratuitas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 4Ponderación 
Compromiso de instalación de detectores de presencia autónomos

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Manual de procedimiento
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 



Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 
Sistema de gestión de Seguridad y Salud en el Trabajo OHSAS 18001

: OtrosSubtipo Criterio 
: 6Ponderación 

Visita de las instalaciones
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Valoración de medidas de evaluación del control del rendimiento
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Valoración Plan Operativo

: OtrosSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=90TNVffm12M%2Bk 2oCbDosIw%3D%3D

ID 0000014096468 |  2024-000938967 | mié, 04 sep 2024 11:46:38:634 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
163163988730741513446181931654423195131 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=90TNVffm12M%2Bk2oCbDosIw%3D%3D

